
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc
Blanická 383/1. Hodolanv, 779 00 Olomouc

Spisováznaěka,: 2RP18900/2015-521201
čj,, spu 039002/2019

Vyřizuje: lng. lvan Polách
Telefon: 728985717
E-mail : i.polach@spucr.cz
lD DS: z49per3

Státn í pozem kový ú řad

sPU D3sOD2J201 s

ll] lll lll lllll l lllll l lll llll lll llil ll ll!lll lll]
0[|]4979ĚE27E

V Olomouci dne: 20. 2,2019

ROZHODNUTÍ

Státní pozemkorný úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc (dále jen

,,pobočka") jako příslušný správní úřad podle zákona č. 50312012 Sb., o Státním pozemkovém
úřaduaozměně něktených souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisŮ, a podle § 19 zákona
é,139t2oo2 Sb,, o pozemkových úpravách a pozemkouých úřadech a o změně zákona č. 22911991 Sb.,

o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějŠÍch předp!99,

(dáie jen ,,zákon") a v souvislosti se zákonem ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů,

rozhodl
podle ust. § 11 odst, 4 zákona takto:

návrh komplexních pozemkových úprav vkatastrálním území Ústín zpracovaný jménem firmy

Geocentrum spol. s r, o. zeměměřická a projekění kancelář, tř. Kosmonautů 1143/88,77200 Olomouc
pod č. zakázky 763-2015-521101 lng. Alicí Moravcovou, která je osobou úředně oprávněnou
k projektování pozemkových úprav,

se schvaIuje.

Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí.

l,Jčastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu,

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutÍ, která je
nedílnou součástí výroku.



ODŮVODNĚNÍ

pobočka zahé4ila v katastrálním území Ústín řízení o kompIexních pozemkových úpravách
(dále jen,,KoPÚ") veřejnou vyhIáškou ze dne 2.7.2014 č. j. SPU 30594712014, která byla

vyvěšéna na úřední desce obecního úřadu Ústín a na úřední desce pobočky. Pozemkové
uilravy byly zahi4eny dnem 22. 7, 2014 na základě žádosti obce Ústín a vlastníkŮ
nadpolovičnívýměry zemědělské půdy v dotčeném katastrálním území,

Cítem KopÚ v k. ú. Ustín bylo vytvoření nové digitální mapy odpovídající svou přesností
souěasným požadavkům, vytvoření podmínek pro racionální hospodaření vlastníkŮ pŮdy

a současně vytvořit podmínky pro doplněnízeleně do krajiny.

odborné zpracování návrhu KoPÚ zajistila pobočka na zák|adě výběrového řizení a následně
uzavřené smlouvy o dílo se spoleěností Geocentrum, spol. s r, o., zeměměřická a projekční

kancelář, Olomouc,

Dotčené orgány státní správy a organizace byly ve smyslu ust. § 6 odst. 6 zákona sdělením
poboěky ze dne 7. 10, 2014 vyzvány ke stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláŠtních
předpisů.

S Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Olomouc poboČka dne
3.3.2o15 uzavřela,,Dohodu o zpracování podkladů pro obnovu souboru geodetických
informací pro pozemky pouze zaměřené a v obvodu pozemkových úprav neřešené
(nesměňované)".

V souladu s ustanovením § 7 zákona svolala poboěka rjvodní jednání, které se konalo dne
14,6,2016 v prostorách obecního úřadu Ústín.

Na úvodním jednání byli úěastníci řízení seznámeni s úěe!em, formou a předpokládaným
obvodem komplexních pozemkových úprav. Z úvodního jednání byl pořízen záznam, ktený byl

rozeslán všem známým účastníkům řízení.

Na úvodním jednání byl dle ust. § 5 odstavce 5 až 8 zákona zvolen sbor zástupcŮ, ktený
posuzoval navrhovaná opatření a jednotlivé varianty návrhu pozemkových úpr.av,

spotupracoval na návrhu plánu spoleěných zařízení, dávat připomínky a návrhy. Sbor mŮŽe
před vydáním rozhodnutí stanovit priority realizace společných zařízení,

Sbor zástupců by! zvolen pro k. ú. Ústín, vč. 1 náhradníka ve složení:

ze zákona nevolen í členové :
1. zástupce Státního pozemkového úřadu, Pobočky Olomouc
2. zástupce Obce Ústín, starostka Jana Chalupová

zvoleníětenové:
1. ZD Těšetice
2. Fraitová lvana
3. Langer Zdeněk
4. Látalová Olga MUDr.
5. Koubová Kateřina
6. KoudelákováZuzana
7. Sekanina František lng.
Zapletalová Vlasta-náhradník

Na prvním zasedání sboru zástupců, které se uskutečnilo dne 21, 9. 2016, byl předsedou
sboru zástupců zvolen zástupce pozemkového úřadu,

Sbor zástupců udětuje souhlas s ustoupením od požadavku na uhrazení rozdílu ceny, podle

ust, § 10 odst. 2. Sbor zaniká dle ust. § 5 zákona dnem nabytí právní moci rozhodnutí podle

SPU 03900212019 2



ust. § 11 odst. 8 zákona, rozhodnutím o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše
úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2, popř, o zřízení nebo zrušení věcného břemene
k dotčeným pozemkům.

Dopisem ě, j, SPU 11067212016 ze dne 3. 3. 2016 byly ve smyslu ust. § 5 odst. 1 písm. c)
zákona vyzvány sousední obce Křelov - Břuchotín, Hněvotín, Lutín, Luběnice, Těšetice a
město olomouc zda mají zdlem přistoupit jako úóastníci řízení. Obec Lutín a Město Olomouc
se vyjádřili, že nemají zdjem být účastníky řízení o pozemkových úpravách. Ostatní obce se
ve 30-ti denní lhůtě stanovené zákonem nevyjádřily a v souladu s ust. zákona se tak nestaly
účastníky řízení o pozemkových úpravách.

Na základě zaměření skutečného stavu v terénu během května a června roku 2016 došlo
k upřesnění obvodu pozemkových úprav a okruhu účastníků řízení. Zjišťování průběhu hranic
obvodu KoPU Ustín probíhalo s vlastníky v terénu ve dnech 23,, 24, a 29. 6,2016.

Na základě požadavků obce Ústín a obce Křelov-Břuchotín byl obvod pozemkových úprav
rozšířen i do katastrálního území Křelov, Šetření hranice rozšířeného obvodu proběhlo dne
17,3,2017,

Pobočka předložila dopisem ze dne 7. 10.2016 Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj,

Katastrálnímu pracovišti Olomouc seznam parcel, které jsou dotčeny komplexními
pozemkovými úpravami, za úěelem vyznačení poznámky o zahé4ení pozemkových úprav
v katastru nemovitostí.

Pobočka dále zabezpečila vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků, ktený byl doruěen
vlastníkům, jejichž pobyt byl znám a v souladu s ustanovením § 8 odstavce 1 zákona byl
soupis nároků vyložen po dobu 15ti dnů na pobočce a na obecním úřadě Ustín v termínu
od7.11,2016. Ksoupisu nároků obdržela poboěka jeden nesouhlas s řešením pozemkŮ
v pozemkových úpravách evidovaných na LV 264. Na základě jednání s vlastníky byly
pozemky zařazeny do kategorie pozemků v obvodu pozemkových úprav neřešených.

Návrhu nového uspořádání pozemků vlastníků předcházelo zpracování plánu společných
zařízení, kte4ými jsou zejména:
a) opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků jako polní nebo lesní cesty, mostky, propustky
a podobně,
b) protierozní opatření pro ochranu půdního fondu jako protierozní meze, průlehy, zasakovací
pásy, záchytné příkopy, terasy, větrolamy, zatravnění a podobně,
c) vodohospodářská opatření sloužící k neškodnému odvedení povrchových vod a ochraně
území před záplavami jako nádrže, rybníky, úpravy toků, odvodnění, ochranné hráze, suché
poldry a podobně,
d) opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí, zvýšení ekologické stability jako místní
územní systémy ekologické stability, doplnění, popřípadě odstraněnízeleně a terénní úpravy a
podobně,

V případě společných zařízení technického charakteru jde o nové stavby nebo o rekonstrukce,
popřípadě modernizace staveb stávajících.

Vypracovaný plán spoleěných zařizení byl předložen k posouzení sboru zástupců, kteří po

zapracování připomínek byli na svém zasedání dne 14. 12. 2016 s plánem společných
zařízení seznámeni. Zastupitelstvem obce Ústín by| plán společných zaťizení
schválen najeho veřejném zasedání dne 29. 5.2017.

Dotčené orgány státní správy vyslovily s plánem spoleěných zařízeni souhlas. Podmínky
dotěených správních úřadů byly akceptovány,

Podle odsouhlaseného plánu společných zařízení jsou pozemky pro společná zařizení
navrženy do vlastnictví obce Ustín, případně správce toku.

Návrh komplexních pozemkových úprav je zpracován ve smyslu ustanovení § 2, § 9 a § 10
zákona a vyhlášky č. 1312014 Sb, Ke snížení nebo zvýšení ceny nebo výměry nově
navrhovaných pozemků oproti původním pozemkům nad rámec stanovených kritérií

SPU 03900zl20l9



přiměřenosti nedošlo, U kritéria vzdálenosti došlo k překročení kritéria u LV 7 a 237 za
souhlasu vlastníka.
Návrhem pozemkových úprav nedošlo k úpravě průběhu katastrální hranice.

V průběhu ledna 2018 bylivlastníci pozváni zpracovatelskou firmou Geocentrum, spol. s r, o,,

zeměměřická a projekční kancelář,. Olomouc k projednání návrhu nového uspořádání
pozemků do zasedací místnosti obce Ústín. Výsledkem jednání s vlastníky bylo odsouhlasení
předloženého návrhu případně přepracování návrhu dle připomínek jednotlivých vlastníkŮ,
Vlastnící, kteří se nevyjádřili, byli pobočkou vsouladu s ust. § 9 odst. 21 zákonavyzváni,aby
se ve stanovené lhůtě 15 dní vyjádřili. Na základě výzvy část oslovených vlastníkŮ vyslovila
s návrhem souhlas, část vlastníků na výzvu pobočky nereagovala,

U existujících věcných břemen evidovaných v katastru nemovitostí doŠlo k převedení
z původních parcel na parcely nové. Nová věcná břemena nebyla zřizována,

V rámci pozemkových úprav bylo rozděleno spoluvlastnictví u LV 3, 45, 48,49, 136, 177 , 215,
358,360 a376 vk. ú, Ústín a uLV 477,787 v k. ú. Křelov. Rozdělení spoluvlastnictví nebylo
v rozporu s cíli pozemkových úprav. Výkup pozemků pro potřeby návrhu pozemkových úprav
nebyl proveden. Zpracovaný návrh komplexních pozemkových úprav byl v termínu od
1o. 1o, 2018 do 8.11,2018 vystaven na obecním úřadě v Ustíně a na pobočce k nahlédnutÍ.

V uvedeném termínu měli vlastníci poslední možnost uplatnit své námitky a připomínky
k předloženému návrhu komplexních pozemkových úprav. O vystavení návrhu
a o možnosti uplatnit námitky a připomínky byli vlastníci iníormováni dopisem poboěky ze dne
2,10,2018, č. j. sPU 44723812018,

Během lhůty byla vznesena připomínka k návrhu nového uspořádání pozemkŮ vlastníky
evidovanými na LV 7 aLY 95 k.ú. Ustín.

Sděleními ze dne 29, 10. 2018 č. j. SPU 48983312018 a ze dne 8. 11. 2018
č.j.spu 506í85/20,18 se Pobočka Olomouc kobsahu námitek vyjádřila. Návrh nového
uspořádání pozemků u LV 7 nebyl na základě uplatněné připomínky měněn. Návrh nového
uspořádání pozemků u LV 95 byl na základě uplatněné připomínky upraven.

V průběhu komplexních pozemkových úprav byly dle ust, § 9 odstavce 24 zákona svolány
kontrolní dny a to v termínech 3. 1 1, 2015, 27 . 12, 2016, 1, 3, 2017 , 29, 3, 2017 , 3. 10. 2017 ,

26. 4. 2018, 31, 5. 2018, 28. 6, 2018, 27, 7, 2018a 30. 8. 2018.

Dne 21. 11. 2018 bylo v souladu s ust. § 1 1 odst. 3 zákona svoláno závěrečné jednání, na

kterém byly zhodnoceny výsledky pozemkových úprav a účastníci řizení seznámeni
s návrhem, o kterém je rozhodováno.

Dle ustanovení § 1,1 odst. 4 zákonaje potřeba k vydání rozhodnutí o schválení návrhu souhlas
vlastníků 60 % výměry pozemků řešených v komplexních pozemkových úpravách. V případě
pozemkových úprav v k. ú. Ústín byla řešena plocha 409,4275 ha. S návrhem pozemkových
úprav vyslovili souhlas v]astníci reprezentující 409,4275 ha výměry pozemkŮ zahrnutých do
KopÚ, což reprezentuje 100 %, Byla tak splněna podmínka daná zákonem pro schválení
návrhu kopú.
poboěka stanoví na základě schváleného návrhu komplexních pozemkových Úprav
(ustanovení § 12 odstavec 1 zákona) po projednání se zastupitelstvem obce a se sborem
zástupců postup realizace společných zařízeni. Postup realizace vycházi z potřeb vlastníkŮ se
zřetelem na finančnízajištění a další opatření vyplývající ze schváleného návrhu,

poboěka zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno a označeno v terénu podle
potřeb vlastníků, a to nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí dle ust. §11 odst. 8 zákona.
Lomové body takto vytyóených pozemků se označují trvalou stabilizací a jejich vytyčení nelze
opakovaně hradit z prostředků státu.

Nebylo-1i projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou dotčeny řeŠením
v pozemkových úpravách, do doby rozhodnutí o přechodu vlastnických práv, jsou předmětem

SPU 03900212019 4



dědictví pozemky v souladu se schváleným návrhem, namísto původních pozemkŮ zŮstavitele
(ust. § 11 odst. 11 zákona).

Během řizeni pobočka přistoupila k ustanovení opatrovníka u LV 70 k. ú. Ústín z dŮvodu
evidence neidentifikovatelných vlastníků zapsaných na LV.

Dle ustanovení § í 1 odstavce 12 zákona, je právní stav podle schváleného návrhu závazný
i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí pobočky podle ust. § 1'1

odst.8 zákona (rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, uróení výše Úhrady a

lhůty podle ust. § 10 odst. 2, popř. o zřízení nebo zrušení věcného břemene kdotČeným
pozemkům) se ve všech listinách, které jsou podkladem pro zápis do katastru nemovitostí a v
nichž jsou uvedeny pozemky, které jsou předmětem řízení o pozemkových Úpravách, uvedou
kromě dosavadních pozemků i jim odpovídající pozemky podle schváleného návrhu, údaje o
nich poskytne pobočka.

Jednotlivé pozemky nebo jejich óásti nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu
pobočky zatižit nebo zcizit.

Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na
pozemek, ktený přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo

s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením
návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva

a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li
zvláštní právní předpis jinak.

Výsledky komplexních pozemkových úprav budou převzaty Katastrálním úřadem pro

olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Olomouc, a proto se na ně vztahují právní předpisy
na úseku katastru nemovitostí (zákon o katastru nemovitostí ó. 25612013 Sb.)., zejména pak
ustanovení § 37 (povinnosti vlastníka a jiných oprávněných), § 38 (povinnosti obcí), § 39
(povinnosti orgánů veřejné moci).

V souladu se schváleným návrhem poboóka zajistí vypracování digitální katastrální mapy.

K rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav se podle ustanovení § 11

odstavce 5 zákona připojuje z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část návrhu, která
se dotýká konkrétního účastníka iizení (soupis nových pozemkŮ a grafické znázornéní
umístění nových pozemků).

Rozhodnutío schválenínávrhu, které nabylo právní moci, pobočka předá Katastrálnímu úřadu
pro olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Olomouc k vyznaóení poznámky do katastru
nemovitostí. Pobočka po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí předá ěást návrhu, která se
týká plánu společných zařizeni, příslušnému obecnímu úřadu obce s rozšířenou pŮsobností.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:

proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí
Státního pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového Úřadu pro

olomoucký kraj, Pobočky Olomouc (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů).

/
tl ,

/Ut-tmta7y1o*
lng. Kateřina Neumanová

vedoucí Pobočky Olomouc
Státnípozemkový úřad

SPU 03900212019



Přílohy:
příloha č. 1 Seznam účastníků řízení k č. j. SPU 03900212019. Tato příloha je nedílnou součástí 4ýroku

DAGMAR ANTESoVÁ, č. p. 45, 783 46 l,Jstín, 17.11.1953, VLASTA BAJERoVÁ, Č. p. 226, 783 47
Hněvotín, o3.o9,1943, JAN'BARABÁŠ, e. p.123,783 46 Ústín, 09.08.,1976, sTANlsLAV BARToNĚK,
Voinice 58, 783 46 Těšetice, 28.07 ,1g4g, RICHARD BAŤA, č. p. 124,783 46 tJstín, 07.04.1954, LENKA
BÁŤoVÁ, č. p. 124,783 46 tJstín, 28,05.1959, ToMÁš arRANl, polní 646t17,783 13 štěpánov,
26.04.1980, M|LADA BERNAToVÁ, č. p. 290, 783 47 Hněvotín, 04.02.1.956, ALEXEJ BILY, U
gymnázia 12g3l1, Nusle, 140 o0 Praha 4, ,19.04.1955, LENKA BÓHMOVÁ, Krakovská 1628l15a,
Érabůvka,7o030 ostrava,26,05.1960, VĚRA BUMBALoVÁ, Svatoplukova 1198,698 01 Veselí nad

Moravou, 05.01,1958, YVETA BUZKOVÁ, Komořanská 1421,Zbraslav, 156 00 Praha 16, 18.10.1958,

MART|NA črvnrlíxovÁ, č. p. 18,1 ,78g 47 Hněvotín, 20.07.1971, PAVEL Čuruonn, Křížkovského
55t12,79601 prostějov, í3.o1,1981, PAVEL DANĚK, Kovácká 11O5l9, Černovice, 6'18 00 Brno,
23.05.1938, RoSTls'LAÝ DANĚK, č. p. 288, 78g 42 Slatinice, 19.12.1962, DRAHoMÍRA
DoBRoVoLNÁ, Hanušova ,156/6, Lazce, 77g OO Olomouc, ,18.06.1925, MAREK DOBROVOLNÝ,
Hanušova 156/6, Lazce,77g oo olomouc,29.08.1983, BŘET|SLAV DoFEK, Č. p.98,783 46 Ústín,
1o.o9.1937, M|LAN DoFEK, č. p. 3, 78g 46 Ústín, 20.10.,1974, M|LADA DoFKoVÁ, é. p. 62,783 46
Ustín, 28.11,1946, DAGMAŘ DoLÉNKoVÁ, č. p. 64, 78g 46 Ústín, 06,04,1955, JARoSLAV DoSTÁL,
U cukrovaru 617t34, Holice, 77g OO Olomouc, 15,09.1956, STAN|SLAV DOSTÁL, Jílová 1083/17, Nová
Ulice,779 00 olomouc,27.11.194o, VLAST|MlL DOSTÁL, Vojnice 96,783 46 Těšetice,'15,09.Í966,
PETRA DoSTÁLOVÁ, Balcárkova 758145, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 06.09.1970, .EMlLlE
DVoĚ{ÁKoVÁ, Sadová 18ot37, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín, 08.12.1946, EVA DVoŘÁKoVÁ,
Kosmákova 963/43, Židenice,615OO Brno, 12.08,1955, JAN FRAIT, č. p. 108,783 46 tJstín,
13.01.1969, |VANA FRAIToVÁ, č. p. 108, 78346 Ústín, 09,01.1971, JARoSLAV FRÉLlcH, U parČÍku

45t1o, Topolany, 77g oo olomouc, 28.08.,1949, ZDEŇKA FRlTzoVÁ, Havlíčkova 191, 790 70 Javorník,
19.09.19i6, JlfKA FůKóoVÁ, č. p. 98, 78g46Ústín,22,04,194o, RADKA GALKoVÁ, Arbesova 47719,

Slavonín, 783 01 olomouc, 1o.og.lg72, MILENA GERŠLOVÁ, Jílová 497123, Neředín, 779 00
olomouc, 05.05.,1943, KVĚToSLAVA HADAČoVÁ, Chořelice 1247,784 01 Litovel, í9.02.1955,
ZUZANA HoRÁKoVÁ, Šarra 3479115,79601 Prostějov,24.11.1980, PETR HoUs*, č. P:134,783
46 Ústín, 17.06.1978, J|TKA HoUsKoVÁ, č. p. ,134, 783 46 Ústín, 09.04,1982, BR|GITA HUŇKoVA, Č.

p.20,783 47 Hněvotín, 20.04.1968, JANA CHALUPoVÁ, č. p. 111,783 46 Ústín, 15.06.1965,
KVĚToSLAVA cHMELÍČKOVÁ, Večeřova 445l5a, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín,27.10.1975, JAN
cHocHoLA, Chválkovická 193148, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 24,02.1955, STAN|SLAV
cHocHoLA, Vodní 266,783 44 Náměšť na Hané, 12.05.1952, JAN CHUDOBA, Třebčín 31,783 42
Lutín, 14.02.1949, VLADivín cHuooBA, Bílkova 50/8, Topolany,779 00 olomouc,21.02.1952, VĚRA
cHUDoBoVÁ, č. p, 42,783 46 Ústín, 08.09.1957, JoSEF cHYTlL, Dělnická 54715, Neředín, 779 00
Olomouc, 10,12,1947, MART|N CHYTIL, č, p, 93, 783 46Ústín,22.12.1973, PAVEL CHYTIL, é. p.121,
78g46 tJstín,26.03.197o, DANAcHYTlLoVÁ, Dělnická 54715, Neředín,779 00 olomouc,24.09.1954,
RADKAcHYTlLoVÁ,č.p. 121,78g46 Ústín, 11,o3.1g72, RENATAlVANoVÁ, Polní 610,78344
Náměšť na Hané, 02.05.1980, BLANKA JÁGRoVÁ, Štichova 584117, Háje, 149 00 Praha 11,

01.o5.1959, VLASTA JENlŠoVÁ, č, p. 106, 78g 46 [Jstín, 05.11.1940, VLAD|MÍR JoRDA, MoŠnerova
843/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc,12.04.1957, MlROSLAV JUNG, Černovírská 13/2, Černovir,779
00 oiomouc, 31.07.1959, FRANTIŠEK KALoUSEK, č, p. 1o1,783 46 Ústín, 06.0í.í945, ANNA
KALoUsKovÁ, č. p. 1o1,783 46 Ústín, o,1.03.í951, M|LoSLAV KAMENÍČEK, Pod lipami 29717,Nová
Ulice, 779 00 olomouc, 20.03.1971, MART|N KHÝR, Zahradní 338129, Krasice, 796 04 Prostějov,
26.11.1977, JARM|LA KoBLlHoVÁ, Ke Království 107, 779 00 Krčmaň, 10.02.1949, JosEF
KoNEčNÝ; Tichá 45713, 796 07 Držovice, 06,09.1 973, ToMÁŠ KoNEČNÝ, č. p, 650, 783 44 Loučany,
o9.1o.1991, JARoSLAV KoŠŤÁL, Husova 552,675 71 Náměšť nad Oslavou, 10.10.1946, JARMILA
KošŤÁLoÝÁ, Husova 552,675 7í Náměšť nad oslavou, o9,o1.1948, ANDREA KoŠŮTKoVÁ, ě. p.

81, 756 23 Pržno, 12.05.1973, KATEŘ|NA KoUBoVÁ, Heyrovského 401117, Povel, 779 00 olomouc,
17.o5,1g74, JAN KoUDElÁx, e. p, 1O7,78g 46 Ústín, 26.04.195o, JAN KoUDELÁK, ě. p. 120,783 46
Ustín, 16,07,1972, PETR KOUDELÁK, Unčovice 134, 784 0,1 Litovel, 09.07.1974, ZUZANA
KoUDELÁKoVÁ, č. p.120,783 46 Ústín, 29.06.1972, RoMAN KoUTEK, Nedbalova 25120, Topolany,
77g oo olomouc, 17.10.1978, RADKA KOUTKOVÁ, Nedbalova 25120, Topolany, 779 00 Olomouc,
10.12.1976, JARoSLAV KoUTNÝ, Sadová 320l21a, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotin, 13.12.1973,
VÁCLAV KoUTNÝ, č. p.27,78g 46 Těšetice, 12.09.1966, ZDENĚK KoUTNÝ, tř. Míru 1138/43, Nová
Ulice,77900olomoui,07.Ó5,1971, JAN KRÁL,č.p.74,78346 Ústín, 18,07.1978,ALFoNs KUBÍK,
Dalimilova 114l5o, Chomoutov, 783 35 olomouc, o4.o7.1953, IRENA KUBÍKOVÁ, Dalimilova 114150,

Chomoutov, 783 35 Olomouc, 08.05.1953, JANA LAKOMÁ, Rooseveltova 758/í23, Nové Sady, 779 00
olomouc, 23.08.1964, BOHUM|L LANGER, Brodecká 73,783 75 Dub nad Moravou, 19.08.1948,
zoeruĚx'LANGER, Športovní 242t8, Nemilany, 783 01 olomouc, 27.10.1950, OLGA lÁrnlOVÁ,

SPU 03900212019



Neumannova 9O2t9, Hodolany, 779 oo Olomouc, 06.12.1954, MARCELA LEJSKOVÁ, č. p. 85, 783 32
Náklo, 29.06.1952, JARoSLAV LEPAŘ, Vojnice 31,783 46 Těšetice, 26.12.1969, JANA LÍNKoVÁ,
č.p.94, 783 46 Ústín,22.05.1967, MARTA LÍNKoVA, č. p, 94,783 46 tJstín, 22,05.1967, LENKA
LlPÁRoVÁ, Choceradská 312ot8, Záběhlice, 141 oo Praha 4, 27.o1.1959, KVĚToSLAVA
LOKAJíČKOVÁ, Večeřova 97t5, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín, í0.0í.1953, JARM|LA LOUDOVÁ,
Nedbalova 22t14, Topolany, 779 oo Olomouc, 25.11,1948, JARM|LA LOUTOCKÁ, č. p. 39, 783 46
ústín, 13,08.1956, RŮŽENA LoUTocxÁ, Hontitova 560/18, Černá Pole, 613 00 Brno, 04.09.1928,
ZDENA LoUTocKÁ, Foerstrova 961117, Nová Ulice, 779 oo olomouc, 26.11,1961, KVĚToSLAV
LoUTocKÝ, č. p. 39, 78g 46 tJstín, 02.05.1957, MlRosLAV LoUTocKÝ, Hoblíkova 560/18, Černá
Pole, 6,13 00 Brno, 24.06.1928, SVAToPLUK LoUTocKÝ, č. p. 99, 783 46 Ústín, 08.06.1930, RADEK
MÉzL,1, máje 1160,756 61 Rožnorr pod Radhoštěm, 06.03.1990, |VANA MlFKoVÁ, č. p. 293, 783 47
Hněvotín, 23.02.1964, lVA MINÁŘOVÁ, Marie Majerové 49117, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín,
12.o5.1936, VLAD|MÍR MLČocH, č. p. 86, 783 47 Hněvotín, 26.11.1933, MAR|E MoHLERoVÁ, Bratří
Čapků 31/16, Topolany,779 00 Olomouc,05.02.1954, LAD|SLAV NASTOUP|L,Zál.iší299116, Křelov,
783 36 Křelov-břuchotín, 26,o8.1945, JAN NAVRÁT|L, č. p. 90, 783 46 Ústín, 29.04,1952,
KVĚToSLAV NAVRÁTIL, č. p. 91 ,783 46 Ústín, 09.10.1956, PETR NAVRÁTIL, Komenského 286,783
44 Náměšť na Hané, ,13.03.1981, ALENA NAVRÁTILoVÁ, č. p. 91, 783 46 Ústín, 07.07.1956,
JARoSLAVA NAVRÁTlLovÁ, e , p. 90, 783 46 Ústín, 11.04,1954, MARTA NEMRAVoVA, č. p. 41,783
46 Luběnice,27.02.1947, HANA NEPUSTILOVÁ, Lipové náměstí 22123, Křelov, 783 36 Křelov-
Břuchotín, 18.06.1960, KVĚToSLAV NoVÁK, Střelničná 1977l20, Libeň, 182 00 Praha 8,18.12.1939,
KAREL OKLEŠTĚK, Foerstrova 97011, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 01.06.1966, M|LOSLAV
PAJUNČÍK, Na Borůvkách 396/5, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín, 0í .02.1974, HANA PAULOVÁ,
Bítovská 1218t24, Michle, 140 oo Praha 4, 11.10.1954, MlRosLAVA PAULoVÁ, Nad Radbuzou
2g4t3g, Lhota, 301 00 Plzeň, 08.06.1970, EVA PAZDEROVÁ, Zamykalova 389/18, Lazce, 779 00
Olomouc, 02.01.1953, OLGA PECHEROVÁ, Smrčkova 101714, Hodolany, 779 00 Olomouc,
15.07.1945, J|TKA pĚnŮŽxovÁ, Lidická 684113,783 35 Horka nad Moravou,28.10.1967, M|RoSLAV
PFEIFER, Kaštanová 495t7,779 OO Olomouc, 02.06.1962, PETR PLACHÝ, Šaldova 130t3,779 00
Bystrovany, 25,03.1953, LUDM|LA PoDHoRNÁ, č. p. 17p, 783 46 Těšetice, 10.11..1946, MlRosLAV
PoLÁcH, č. p. 16, 783 46 Ústín, 21.12.1954, ANNA PoLAcHoVÁ, č. p. ,16, 783 46 Ústín, 07,íl.í958,
LAD|SLAV PoSPÍŠlL, Hviezdoslavova 249t9, Nemilany, 783 01 Olomouc, 1,1.05.,1946, ZDENKA
POSPíŠILOVA, Foerstrova 1O55t26, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 17.07.1947, LADISLAV
PUNČocHÁŘ, č.p. 95, 783 46 Ústín, 16.01.1931, VĚRA RABENSEIFNERoVÁ, č. p. 8, 785 01 Babice,
26.02.1947, JANA RAISKUBOVÁ, tř. Svornosti 928140, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 02.11.1958, EVA
RENTKOVA, lng., Černá cesta 96/31, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc, 18.01.1961, LENKA
RoHÁČKoVÁ, č. p. 632, 78316 Bělkovice_Lašťany, 18,04,1967, RADEK ŘEZNÍČEK, č.p. 68, 783 46
Úslín, 17.12.1990, ZDENĚK ŘrzruÍČrx, č. p. 68, 783 46 Ústín, 09.02.1987, VLAD|MÍR SEDLAČEK,
Foerstrova g62t15, Nová Ulice, 779 oo olomouc, 24.12,1950,|ng. FRANTlŠrr se xRrulNA, Žerůvky 1 ,

779 OO Bystročice, 10.12,1960, PAVEL SEKANlNA, č. p. 40, 783 46 Ústín, 26.'l0.1955, MARCELA
SEKAN|NoVÁ,č. p. 40, 783 46 Ústín, 19.09.1957, sTANlsLAV sKoPAL, č, p, 67, 783 47 Hněvotín,
07.o7.1953, MlcHAL sKoUPlL, č. p. 15, 783 46 Ústín,26.09,1993, MART|N SLÁDEK, Duchcovská
377t5,Ruzyně, 161 00 Praha 6, 10.03.1959, M|CHAL SLÍVA, Lesní1077/50, Doubravka, 312 00 Plzeň,
24.09.1967,PAVEL sLoUČKn, podlesí lll4944,760 05 Zlín,04.08.1976, FRANT|ŠEK SNÁŠEL, ě. p.

17,783 46 Luběnice, 15.11.1949, lvo SNÁŠEL, č. p. 30, 783 46 tJstín, 06.06.1965, MAR|E
SNÁŠELoVÁ, č. p. 17,783 46 Luběnice, o4.o1.,192o, JARoSLAVA sPÁČlLoVÁ, č. p,50,783 46
Ustín"13.02.195í, SVATAVA SPURNÁ, Marie Kudeříkové 500/8, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín,
02,03.1959, JlŘÍSPURNÝ, Marie Kudeříkové 500/8, Křelov,783 36 Křelov-Břuchotín, 12.04.1959, JAN
STROPEK, Dvořákova 8g3t28, Nová Ulice, 779 OO Olomouc, 03.11.1963, M|ROSLAV StŘÍOn, e. p.

111,783 46 Ústín, 08.01.197o, sTANlsLAV SUCHANEK, Mlýnecká 1360, Lipník nad Bečvou l-Město,
751 31 Lipník nad Bečvou, 11.08.1974, FRANT|ŠEK sVoZlL, č. p. 59, 783 46 Ústín, 08.08.í972,
JAROSLAV SVOZIL, Večeřova 81127, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín, 15.07.1956, V|KTOR SVOZIL,
č. p. 55, 783 46 Ústín, ,14.03.1963, MlRosLAV ŠKRABAL, Lomená 740, 783 44 Náměšť na Hané,
22.08.1952, VLAD|MÍR ŠrcRRaRL, č. p.1O2,783 46 t]stín, 20.04,195o, ZDENĚK Šrun.loeR, č, p. 304,
783 42 Slatinice, 23.07.1954, PAVEL ŠptČÁx, č. p. 98, 783 46 Ústín, 20.09.,1977, MART|NA
ŠplČÁt<ovÁ, Dr. Horáka 34o8t2o,796 01 Prostějov, o5.o7.1979, PAVEL ŠplČxn, č. p. 105, 783 46
Ústín,30.06.1967, L|BUŠE TRoJANoVA, Podhájí 538,79B 17 Smržice,02.09.í951, PETRA
TRoJANoVÁ, č, p. ío5,783 46 tJstín, 07.11.1968, ToMÁŠ VALA, č. p.340,398 04 Čimelice,
08.05,í 973, RlCHARD VAVRDA, Einsteinova 47413, Neředín, 779 00 Olomouc, 05.12,1952, LADlSLAV
MTÁSEK, é.p.23,78346 Ústín, í3.11.1992, LADISLAVVlTÁsEK, č.p.23,78346 t]stín,23.06,1959,
BRoNlsLAVAVlTÁsKoVÁ, č. p.23,78346 tJstín, 10.05.196í, PETRVLACH, č. p,53,78346 Ustín,
22.10.1982, LAD|SLAVVRAŠTIL, č, p.96,78346 tJstín, 17,08.1952, STAN|SLAVVRAŠTIL, Horní lán
1g1ol1o, Nová Ulice, 77g oo olomouc, 12.11.1939, JAN VRTĚL, č. p.57,783 46 Ustín, 22.09.1958,

SPU 03900212019 7



VoJTĚcH VycHoDlL, Jiráskova 475,78g44 Náměšť na Hané, 03.09.197O, MARTA VYKYDALOVA,
Sokolská 364, 78g 45 Senice na Hané, 28.01.1960, VLASTA ZAPLETALoVÁ, č. p. 5, 783 46 Ustín,

12.08.1946, ALENA ZAVAD|LoVA, č, p. 188, 783 46 Těšetice, 13.o7.1961,.JosEF ZDRÁHAL, ě. p.

112,783 4Ó ústín, 3,t.o5,1946, JUL|ANA ZDRÁHALoVÁ, č. p,112,_783 46 Ústín, 08.04,1948, PAVEL
zróruíčrr, č.p. 117,78g aá ústin, 26.06.1977, MARIE ZEDNíčKovÁ, č. p. 117,783 46 U.stín,

25.02.1955, J|TKA ZEMANoVÁ, Antonínská 565t2o, Veveří, 602 OO Brno, 30.04.1966, Domy tJstín

s,r,o., Lazecká57t6,Lazce,779 00 Olomouc, 04972791, Bytové družstvo Na Hané, Uhelná 118618,779

00 olomouc, 29461103, Obec Těšetice, č, p.75, 783 46 Těšetice, 00299545, Olomoucký kraj,

Jeremenkova 1191l4Oa, Hodolany, 779 00 Olomouc, 60609460, Statutární město Olomouc, Horní
náměstí 583, 77g 00 olomouc, OO2993o8, tJřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,

Rašínovo nábřeží39Ot42, Nové Město, ,128 00 Praha2,69797111, Zemědělské družstvo Senice na

Hané, Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, 00147648, Zemědělské družstvo Těšetice, č. p. 34, 783 46
Těšetice,14615452, Zemědělské družstvo Unčovice, Unčovice 53,784 01 Litov_el, 00147630, Státní
pozemkor4ý úřad, Husinecká1024tlla,Žižkov,,t30 OO Praha 3, 01312774, Lesy České republiky, s.p.,
přemyslova 11o6t19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 42196451, Povodí Moravy, s,p,,
Dřevářská 932t11, Veveří, 602 00 Brno, 70890013, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace, Lipenská 753t120, Hodolany, 779 00 Olomouc, 70960399,.Obec Křelov-Břuchotín, Marie
Májerové 45tŽ5, Křelov, 783 36 KřebÚ-Břuchotín, 63028255, Obec tJstín, č, p, 9, 783 46 Ústín,
00Ó35618, Agir spol. s r.o,, Skoupý 36,262 55 Petrovice,45797358, AGRO Haná a.s., U hřiště 320,
798 17 Smržice, 02849895.

t]častníci řízení z věcného břemene:
Erste Leasing, a.s,, Horní náměstí 264118,66902 Znojmo, (LV 66, LV 190, LV 329), Grulichová Alžběta,
tJstín 81 ,lósqa tJstín 12.6.,1952, LV (392), Grulióh Ladislav, Ústín 8í,78346 Ústín, 24.8.í938,
(LV 392), Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 79841 Kostelec na Hané, 47921129 (LV 23,

LV60, LV75, LV93, Lv228, LV236, Lv237,Lv 275,Lv237, LV319, LV361, LV384, LV395,
LV400, LV 10001), Krumpolec Karel, Ústín 15,78346 Ústín 27.6.1944, (LV42), Krumpolcová Jiřina,
[Jstín 15, 78346, Ústin, Z.Z.tg49,(LV42), Skoupilová Jana, Ustín 15,78346 Ústín,30.4.1974, (LV42),
Botek Jaroslav, Válník 495,78344, Náměšť na Hané, 31,'1.1953, (LV 10001), Vaňková Marie,
Sklené 25,56802, Sklené, 7.3.1943, (LV 10001), ČEZ oistriouce, a. s., Teplická 87418,40502 DěČÍn -
Děčín lV_Podmokly, 2472gog5, (LV 7i, LV 1ooo1, LV í8), GasNet, s.r,o. Klíšská 940/96,40001 t]stí
nad Labem - Klíše, 27295567 (LV 10001, LV 18), Vraštil Jaromír, Rataje 61,78346 Těšetice, okres
olomouc, dat nar. neznámé, (LV 18), Vraštil Stanislav, Rataje 61,78346 Těšetice, okres Olomouc, dat
nar. neznámé (LV 18), Vraštilová Jana, Rataje 61,78346 Těšetice, okres Olomouc, dat nar. neznámé
(LV 18), Agir spol. s r.o., Skoupý 36, 26255, Petrovice, 45797358, (LV 23, LV 76 LV 166, LV 175,

Lvtst, LÝ 125,130, LV í67, LV 315, LV 381), Česká spořitelna, a.s., olbrachtova 1929/62, 14000
Praha - Kré,45244782 (LV381).

příloha č. 2: Návrh komplexních pozemkorných úprav v katastrálním území Ústín zpracovaný jménem
firmy Geocentrum spol. s r, o. zeměměřická a projekční kancelář, tř. Kosmonautů 1143/88,772 00
olomouc pod č, zakázky 763-20,15-521101 lng. Alicí Moravcovou, která je osobou úředně oprávněnou
k projektování pozemkouých úprav.

Rozdělovník:
l.

ll.

obdrží na doručenku známí účastníci řízení uvedeni ve zvláštni přiloze, kteqým se dle ust. § 11

odst. 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část návrhu,
která se dotýká konkrétního účastníka řízení.
ostatním účastníkům řízení se podle ust. § 11 odst.5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu,
Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, Pobočky Olomouc, na úřední desce
obecního úřadu ustín.
po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc k vyznačení rozhodnutí do katastru nemovitostí.

lll.

SPU 03900212019


